{BISPOL

LICHTE UND TEELICHTE
PF10-50S

BESCHREIBUNG:

Kerzen und Teelichter gegossen

PARAMETER:
Gewicht:
Hohe:
Durchmesser:
Brennzeit:

Menge der zusammengesetzten Verpackung auf Palette EUR:

Verpackung:

Zusammengesetzte Verpackung:
Anzahl Pack in einer Schicht:
Lagenanzahl auf Palette:
Abmessungen/Gewicht der Verpackung:
Stuckzahl auf EURO-Palette:

Farbe:

EAN:

EAN fir Sammelverpackungen:

~10g¢g

1,35 cm

23,9 cm

~4 h

60

50

20

12

5
40,0x20,0x27,0 cm / ~11,7 kg+10%
1200 a'50
Weiss
5906927010540
5906927010595
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